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Luster kommune
Plan

Referat
Til : Jarle Skartun , Jan Magne Svåi , Torunn Løne Vinje

Frå : Arne Ingjald Lerum

Sak: Reguleringsplan for fylkesveg 55 Nes - Høyheimsvik

Arkivsak Arkivkode Løpenr. Dato
17 / 1298 - 1 L12 4384 / 17 16.03.2017

Møtestad: St. vegvesen, Leikanger Dato: 15.03.2017 Kl.: 14.00 - 1530
Til stades:
Torun Emma Torheim, Statens vegvesen
Harald Skildheim, Statens vegvesen
Hans Erik Buene, Statens vegvesen
Arne Lerum, Luster kommune
Jan Magne Svåi, Luster kommune

Sak: Reguleringsplan for fylkesveg 55 Nes – Høyheimsvik . Innleiande møte
+ div. orientering .

Regulering Fv. 55 Nes – Høyheimsvik.
Det var Luster kommune som hadde bede om møtet.
Kommunen orienterte innleiingsvis om at Luster kommunestyre har løyvt kr. 300 000. -
til utarbeiding av reguleringsplan for opprusting av Fylkesveg 55 på strekninga Nes –
Høyheimsvik. Før oppstart av reguleringsarbeidet ønskjer kommunen å drøfte med
Statens vegvesen om korleis ein kan samarbeide om reguleringsarbeidet.

Statens vegvesen orienterte om overordna planarbeid.
Opprusting av F ylkesveg 55 på denne strekninga er ikkje med i
investeringsprogrammet i Regional transportplan for perioden 2014 - 17. i planen er
prosjektet prioritert som nr. 6 i «Marginallista» over sto re prosjekt.
Ny regional transportplan skal vedtakast av fylkestinget i desember 2017. Før den tid
skal planframlegg sendast ut på høyring. Det er viktig at Luster kommune prioriterer
prosjektet i si høyringsfråsegn. Det ligg no føre ein oppdatert rapport for Fv . 55
Sognefjellet – Vadheim. Denne rapporten skal vere grunnlaget for vurdering av
vegstrekninga i ny regional transportplan, kommunen vil få rapporten oversendt.

Det vil alltid vere ein fordel for framdrift/prioritering at eit prosjekt er ferdig pl anlagt.

Det er neppe aktuelt at Statens vegvesen utfører reguleringsa rbeidet. Det vil likevel
vere aktuelt for Statens vegvesen å medverke i planarbeidet, t.d. ved på delta i ei
fagleg arbeidsgruppe.

Parkering i Solvorn . R eguleringsplan Dale sentrum.
Luster kommune orienterte om situasjonen nå det gjeld reguleringsarbeidet for Dale
sentrum, der det er kome varsel om motsegner.
Det vart vidare orientert om planar for opparbeiding av parkeringsplassar langs
fylkesvegen i Solvorn.

Arne Ingjald Lerum
pla nsjef
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